b) Concorrência Presencial n.º 90023/2025-FURBAN/VR; 
c) Modalidade da Licitação: Concorrência Presencial; 
d) Regime de Execução: Menor Preço; 
e) Tipo de Execução: Empreitada por preço unitário; 
f) Data da Homologação: 08/04/2025; 
g) Data da Adjudicação: 08/04/2025; 
h) Valor Global: R$ 98.233,63 noventa e oito mil duzentos e trinta e três reais e sessenta 

e três);  
i) Empresa: CONSTRUVALLE CONSTRUÇÕES LTDA;  
j) CNPJ N. 09.441.949/0001-00;  
k) Objeto: obra de MURO DE CONTENÇÃO ATIRANTADO, LOCALIZADO NA RUA 

REDENTOR, Nº 30, MORRO DO QUIABO, BAIRRO BELO HORIZONTE, VOLTA 
REDONDA/RJ, conforme consta na planilha orçamentária e cronograma físico-